
病棟面会日

月 火 水 木 金

南２階 ○ ○ ○

南３階 ○ ○ ○

東２階 ○ ○ ○

東３階 ○ ○ ○

かえで ○ ○ ○

けやき ○ ○ ○

ひのき ○ ○ ○

※　土、日、祝日は対応不可。

⑥15:40～

①14:00～

②14:20～

面会時間

③14:40～

④15:00～

⑤15:20～

1日６組（先着順）

ご家族の皆様へ 令和５年6月吉日

医療法人 新仁会 奈良春日病院

対面による面会のご案内

平素は、当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当院では新型コロナウイルス感染症５類への移行を受けまして、限定的（個室利用の方）に「対面による面
会」を感染対策を講じながら試験運用してきましたが、この度、ご入院を頂いている全患者様を対象として、
６月１２日（月）より「対面による面会」を再開させていただくことになりました。（尚、新型コロナウイルス感染状況
により、“面会”を中止をする場合がございますので、予めご了承下さいますようお願い致します。）

皆様には長らくのご面倒・ご不便をお掛けし、申し訳ございませんでした。これからも引き続き、ご理解・ご協力を

頂けますように重ねて宜しくお願い申し上げます。

・完全予約制（ご予約は面会日の３日前までに病棟にご連絡下さい。）

面会の予約時間は、月～金曜日（土・日・祝日を除く） １０：００～１６：００

・面会時間は、１４：００～１６：００
・入院患者様１名につき、月１回ご利用（１０分以内：時間厳守）
（個室利用の方については、従前通りの対応とさせていただきます。）
・ご面会を頂ける方は、２名までとさせていただきます。（個室利用の方も同様になります。）
（キーパーソンと、ご親族様に限らせていただきます。〈中学生以上〉）

・感染防止対策の観点から、ご面会中の飲食は禁止です。

・ご面会に来院された時は、本館２階の総合受付にて「面会届」をご記入の上、お申し出下さい。
（病棟スタッフがご案内致します。）

・ご面会時は病棟スタッフからお渡しする、「面会許可証（ネックストラップ）」を首に掛けて頂きます。
（お帰りの際、病棟スタッフにご返却下さい。）

・来院時は、フェイスシールド（ご家族様にて用意をお願いします。）・不織布マスクを着用し、正面玄

関のサーモグラフィーによる熱の計測並びに、アルコールによる手指消毒をお願いします。

・当日、患者様及びご面会者様に「発熱」、「喉の痛み」、「咳」、「倦怠感」などの症状が見られた
時には、面会をご遠慮いただくことがありますので、ご了承を下さい。


